0000017514 („Spółka”) postanawiamy, co następuje:  

§ 1. [Wniosek, co do podziału zysku „2022”] 

Wnioskujemy do Rady Nadzorczej i Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki, 
aby zysk netto wypracowany za okres od dnia 01 stycznia 2022 roku do dnia 31 grudnia 2022 roku 
w kwocie 33.632.681,20 zł (słownie: trzydzieści trzy miliony sześćset trzydzieści dwa tysiące 
sześćset osiemdziesiąt jeden złotych i 20/100) przeznaczyć w całości (tj. w kwocie                          
33.632.681,20 zł) na zasilenie kapitału zapasowego Spółki. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej powzięcia.” 

B. Zaopiniowanie przez Radę Nadzorczą wniosku Zarządu dotyczącego podziału